

# BIOLIQ CLEAN Oczyszczający żel do mycia twarzy 125 ml



cena: 22,11 pln

## Opis słownikowy

Cześć ciała	twarz
Działanie	nawilżające, oczyszczające
Opakowanie	125 ml
Postać	żel
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	na skórę
Typ produktu	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis:

Skutecznie oczyszcza skórę twarzy

Żel posiada delikatną formułę, która dokładnie i dogłębnie usuwa z powierzchni skóry wszelkie zanieczyszczenia. Miękka szczoteczka dociera do trudno dostępnych miejsc, potęgując efekt oczyszczenia.

Miękka szczoteczka zapewnia efekt delikatnego peelingu

Masaż silikonową szczoteczką oczyszcza skórę, zapewniając efekt peelingu i złuszczenia naskórka, dzięki czemu żel nie tylko odblokowuje pory i przeciwdziała powstawaniu zaskórników, ale także wygładza skórę i wyrównuje koloryt.

Doskonale nawilża i pielęgnuje skórę

Żel zawiera olejek babassu (*Attalea speciosa*) o silnych właściwościach emoliencyjnych, który doskonale nawilża skórę i pozostawia ją miękką oraz jedwabistą w dotyku.

Sprawia, że skóra staje się świeża i odczuwalnie gładza

Dokładne oczyszczenie w połączeniu z delikatnym masażem peelującym sprawia, że skóra staje się świeża i rozświetlona, a jej struktura wyrównana. Nie zawiera mydła, dzięki czemu jest odpowiedni również do cery wrażliwej.

### Składniki:

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Capryl/Capramidopropyl Betaine, Olive Oil PEG-8 Esters, Babassu Oil Glycereth-8 esters, Propylene Glycol/Polysorbate 80/Calendula Officinalis Flower Extract/Aloe Barbadensis Leaf Juice/Mel Extract/Opuntia i Ficus-Indica Extract/Pyrus Communis Fruit Extract/Passiflora Edulis Fruit Extract, PEG-4 Rapeseedamide, Alcohol/ Onopordum Acanthium Flower/Leaf/Stem Extract, Parfum, Benzyl Alcohol/Methylchlorisothiazolinone/Methylisothiazolinone, Lactic Acid.

### Sposób użycia:

Aby rozpocząć, końcówkę tuby należy przekręcić do pozycji ON. Następnie silikonową nakładkę zwilż wodą i wyciśnij odpowiednią ilość produktu. Przekręć nakładkę z powrotem do pozycji OFF. Stosując okrężne ruchy, umyj zwilżoną skórę twarzy przy pomocy silikonowej



Forvital Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan  
+48 722 101 968

nakładki. Spłucz skórę twarzy i oczyść nakładkę pod bieżącą wodą. Należy unikać kontaktu z oczami.